
２００８年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

6 0 3 0 2市地 博之4

* 18 0 8 2 3堀 将経5

* 15 1 6 0 5伊藤 雄基7

* 4 0 2 0 1淺谷 辰樹11

0 0 0 0 4永井 龍之介12

* 0 0 0 0 2宮永 修平13

* 14 0 7 0 4濱形 優治17

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成20年10月 6日発行

合 計 57 1 26 2 21

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

大阪芸術大学

2008.10. 4 堺市金岡公園体育館 Ａ
11:00 449

リーグ戦

大阪芸術大学 兵庫県立大学神戸

12
17
14
14

57

20
18
22
17

77

関西学生バスケットボール連盟

第９日

FT



２００８年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

0 0 0 0 1三輪 翔4

* 10 1 3 1 3乙田 翔大5

* 16 1 4 5 0中岡 大樹7

* 14 0 5 4 1岸本 雄生8

* 15 1 4 4 4安岡 伸也10

* 22 4 3 4 1三浦 貴司20

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成20年10月 6日発行

合 計 77 7 19 18 10

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

兵庫県立大学神戸

2008.10. 4 堺市金岡公園体育館 Ａ
11:00 449

リーグ戦

兵庫県立大学神戸 大阪芸術大学

20
18
22
17

77

12
17
14
14

57

関西学生バスケットボール連盟

第９日

FT



２００８年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

1 0 0 1 1尾崎 俊喜4

* 13 0 5 3 2河原 佳幸7

7 1 2 0 1山上 大地8

* 0 0 0 0 4西嶋 克明9

* 2 0 1 0 3久保 唯11

* 7 1 2 0 5橋本 恭弘12

* 16 0 8 0 1地主 守16

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成20年10月 6日発行

合 計 46 2 18 4 17

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

京都府立大学

2008.10. 4 堺市金岡公園体育館 Ｂ
11:00 450

リーグ戦

京都府立大学 奈良教育大学

9
17
3

17

46

30
11
21
10

72

関西学生バスケットボール連盟

第９日

FT



２００８年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 15 0 6 3 3片木 裕5

* 7 1 2 0 1角野 真介7

0 0 0 0 1大西 健介8

* 2 0 1 0 1中島 淳也9

8 0 3 2 0森 直樹10

2 0 1 0 2石井 芳宏11

* 13 1 3 4 2峠 和貴12

12 0 6 0 0金居 良樹13

2 0 1 0 0田中 元喜16

9 3 0 0 1福井 雄大19

* 2 0 1 0 2吉田 勇樹21

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成20年10月 6日発行

合 計 72 5 24 9 13

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

奈良教育大学

2008.10. 4 堺市金岡公園体育館 Ｂ
11:00 450

リーグ戦

奈良教育大学 京都府立大学

30
11
21
10

72

9
17
3
17

46

関西学生バスケットボール連盟

第９日

FT



２００８年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 16 1 5 3 3里見 允二4

* 3 1 0 0 4福田 哲也7

* 29 3 10 0 0津山 大輔9

* 11 1 4 0 2釣部 晃司10

0 0 0 0 1藤木 裕16

* 8 0 4 0 3藤井 大将17

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成20年10月 6日発行

合 計 67 6 23 3 13

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

近畿医療福祉大学

2008.10. 4 堺市金岡公園体育館 Ａ
12:30 451

リーグ戦

近畿医療福祉大学 大阪大学外国語学部

9
22
20
16

67

17
17
23
17

74

関西学生バスケットボール連盟

第９日

FT



２００８年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 21 0 10 1 1森 祐介4

* 10 2 2 0 2深川 勇輝5

* 4 0 2 0 1野末 貴之6

* 21 3 5 2 2島口 怜7

0 0 0 0 1八幡 翔太11

* 18 0 8 2 1小島 俊輔12

0 0 0 0 1文山 勇樹13

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成20年10月 6日発行

合 計 74 5 27 5 9

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

大阪大学外国語学部

2008.10. 4 堺市金岡公園体育館 Ａ
12:30 451

リーグ戦

大阪大学外国語学部 近畿医療福祉大学

17
17
23
17

74

9
22
20
16

67

関西学生バスケットボール連盟

第９日

FT



２００８年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 17 0 8 1 2南 俊嗣7

* 10 0 4 2 3嶽本 昌吾8

* 9 1 3 0 2的場 良太9

5 1 1 0 0栗添 薫11

* 10 0 5 0 1池谷 拓巳13

6 2 0 0 0山本 裕介16

2 0 1 0 2永田 晃浩20

* 5 1 1 0 1谷口 雅樹21

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成20年10月 6日発行

合 計 64 5 23 3 11

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

大阪電気通信大学

2008.10. 4 堺市金岡公園体育館 Ｂ
12:30 452

リーグ戦

大阪電気通信大学 兵庫教育大学

11
17
17
19

64

29
26
32
16

103

関西学生バスケットボール連盟

第９日

FT



２００８年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 14 4 1 0 1松本 昂大2

2 0 1 0 1兼近 健太郎3

0 0 0 0 1石塚 大介6

* 16 0 8 0 0安福 征央11

5 1 1 0 0三浦 晃太13

6 0 3 0 1津賀尾 雄一18

* 10 2 2 0 1足立 晋矢19

* 12 0 6 0 1安田 翔20

2 0 1 0 0菅生 智文27

* 30 0 12 6 1加藤 達也34

2 0 1 0 1野田 悠介66

4 0 2 0 0延堂 亮78

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成20年10月 6日発行

合 計 103 7 38 6 8

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

兵庫教育大学

2008.10. 4 堺市金岡公園体育館 Ｂ
12:30 452

リーグ戦

兵庫教育大学 大阪電気通信大学

29
26
32
16

103

11
17
17
19

64

関西学生バスケットボール連盟

第９日

FT



２００８年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 13 1 4 2 4塚本 竜平4

14 0 7 0 1林 達哉5

* 2 0 1 0 3和泉 聡也6

2 0 1 0 1児玉 大樹7

* 7 1 2 0 2入澤 宏輔8

0 0 0 0 2東 龍宏9

2 0 1 0 2石谷 健二11

* 15 0 7 1 3黒田 修嗣12

* 16 0 7 2 2田中 悠一14

11 0 5 1 2黒田 侑佑21

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成20年10月 6日発行

合 計 82 2 35 6 22

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

四天王寺大学

2008.10. 4 堺市金岡公園体育館 Ａ
14:00 453

リーグ戦

四天王寺大学 佛教大学

23
13
24
22

82

22
22
20
21

85

関西学生バスケットボール連盟

第９日

FT



２００８年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 21 0 7 7 0毛利 亮太4

8 0 4 0 3熊村 儀動7

* 20 1 8 1 2大津 行生12

* 14 2 4 0 1安田 孝彦13

* 20 1 6 5 2妹尾 翼16

* 0 0 0 0 2逢坂 太希17

2 0 1 0 1亀井 公希19

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成20年10月 6日発行

合 計 85 4 30 13 11

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

佛教大学

2008.10. 4 堺市金岡公園体育館 Ａ
14:00 453

リーグ戦

佛教大学 四天王寺大学

22
22
20
21

85

23
13
24
22

82

関西学生バスケットボール連盟

第９日

FT



２００８年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

0 0 0 0 3直井 亮5

* 6 1 1 1 1内田 卓6

* 16 0 6 4 1城崎 健人8

* 26 0 11 4 1鍵本 義博9

* 17 1 7 0 2大和屋 翔11

* 11 1 2 4 0大久保 寿雄12

4 0 1 2 0井上 大佑13

6 0 2 2 0永安 祐介18

1 0 0 1 1奥内 博士19

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成20年10月 6日発行

合 計 87 3 30 18 9

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

関西福祉科学大学

2008.10. 4 堺市金岡公園体育館 Ｂ
14:00 454

リーグ戦

関西福祉科学大学 兵庫県立大学姫路

22
20
16
29

87

25
9

16
25

75

関西学生バスケットボール連盟

第９日

FT



２００８年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 16 0 7 2 3津崎 義喜4

8 0 4 0 3鈴木 太朗5

* 13 1 5 0 2堀尾 礁后6

3 0 1 1 3三浦 誠二7

9 3 0 0 1井上 稔己10

* 12 0 6 0 3松田 直大11

8 1 2 1 4畑 智陽12

* 2 0 1 0 5谷川 卓也17

* 4 0 2 0 2陣内 耕太21

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成20年10月 6日発行

合 計 75 5 28 4 26

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

兵庫県立大学姫路

2008.10. 4 堺市金岡公園体育館 Ｂ
14:00 454

リーグ戦

兵庫県立大学姫路 関西福祉科学大学

25
9

16
25

75

22
20
16
29

87

関西学生バスケットボール連盟

第９日

FT


